LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM
Prefeito Municipal

PREGÃO PRESENCIAL N‘J 002/2021. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP| n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: OTÁVIO DE SOUSA DIAS
EIRELI, CNPJ nO 13,338.778/0001-57. Valor R$ 55.440,00
(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais), OBJETO:
Contratação rie empresa para locação de veículos leves pai'a o
uso no município de São Pedro dos Crentes ■ MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2021. PR,\ZO
DE VIGÊNCIA: 19 de fevereiro a 31 de dezembro de 2021.